
UCHWAŁA NR XXXVIII/…/2009
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia    lipca 2009r

w sprawie zmian budżetu Gminy Chocianów na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. ”i”, pkt 10 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Dz. U. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Dz. U. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 
180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420) w związku z art. 86, 165, 165a, 166, 173, 175, 184, 
188 ust 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 
2104, zm. Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r Nr 45, poz. 319, Dz. U. Nr 104, poz. 708, Dz. U. 
Nr 170, poz. 1217, Dz. U. Nr 170, poz. 1218, Dz. U. Nr 187, poz. 1381, Dz. U. Nr 249, poz. 1832 z 2007r. Nr 
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r Nr 180, poz. 1112, Nr 216, poz. 1370, 
Nr 227, poz. 1505 z 2009r. Nr 19. poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666 ) Rada Miejska w Chocianowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1

Dotacje podmiotowe oraz celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1.241.500 zł , zgodnie z 
załącznikiem nr 6.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 6 do Uchwały  Nr XXXVIII/   /2009
Rady Miejskiej w Chocianowie
z dnia   .07.2009r.

DOTACJE PODMIOTOWE DLA 
GMINNYCH INSTYTUCJI KULTURY W 2009 R.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1. 2. 3. 4. 5. 6.
1. 921 92109 2480

6220

Chocianowski Ośrodek
Kultury

919.500

52.000

2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy
w Chocianowie

270.000

Ogółem 1.241.500

2



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej w Chocianowie
w sprawie zmian budżetu Gminy Chocianów na 2009 rok

Dokonuje się zmiany przeznaczenia dotacji dla Chocianowskiego Ośrodka Kultury w 
Chocianowie z podmiotowej na celową w wysokości 52.000,- zł.

Powyższe  spowodowane  jest  koniecznością  sporządzenia  projektu  technicznego 
remontu i rozbudowy Wiejskiego Ośrodka Kultury w Parchowie, niezbędnego do złożenia 
wniosku o dotację ze środków UE w ramach programu LEADER+, w związku z podjętą 
Uchwałą  Rady Miejskiej  w Chocianowie  Nr  XXIX/201/2009  z  dnia  26  lutego  2009r.  w 
sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Parchów na lata 2008-2015”. 

Przypuszczalny termin aplikacji – październik 2009r.

3


